

Årsredovisning

Ternum scientiam AB

559302-4366

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roman Kazimierz Ilczuk
2025-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom mekanisk konstruktion, bygg- och anläggningsteknik, diverse övriga specialiserad bygg inom energibranschen, koncept- och mjukvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	425	847
Resultat efter finansiella poster	128	348
Soliditet %	59	81

Nettoomsättningen minskar med 50 procent för att efterfrågan på konsulttjänster och byggarbete minskade, kunderna blev försiktiga med att investera på grund av ökade låneräntor och prisökningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	247 699	275 644	548 343
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		275 644	-275 644	0
- Årets resultat			100 763	100 763
- Belopp vid årets utgång	25 000	323 343	100 763	449 106

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	323 343
Årets resultat	100 763
Summa	424 106

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	424 106
Summa	424 106

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	425 013	847 433
Övriga rörelseintäkter	2 256	8 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	427 269	855 620
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-90 976	-198 203
Personalkostnader	-146 811	-303 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-68 000	0
Övriga rörelsekostnader	-3 926	-12 657
Summa rörelsekostnader	-309 713	-514 083
Rörelseresultat	117 556	341 537
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 728	7 268
Räntekostnader och liknande resultatposter	-634	-361
Summa finansiella poster	10 094	6 907
Resultat efter finansiella poster	127 650	348 444
Resultat före skatt	127 650	348 444
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 887	-72 800
Årets resultat	100 763	275 644

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	272 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		272 000	0
Summa anläggningstillgångar		272 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 796	8 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 902	2 832
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 698	11 668
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		476 052	663 298
<i>Summa kassa och bank</i>		476 052	663 298
Summa omsättningstillgångar		489 750	674 966
SUMMA TILLGÅNGAR		761 750	674 966

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	323 343	247 699
Årets resultat	100 763	275 644
<i>Summa fritt eget kapital</i>	424 106	523 343
Summa eget kapital	449 106	548 343
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 200	0
Skatteskulder	19 325	59 055
Övriga skulder	286 119	61 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	312 644	126 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	761 750	674 966

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	340 000	-
Utgående anskaffningsvärden	340 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-68 000	-
Utgående avskrivningar	-68 000	-

Redovisat värde	272 000	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Roman Kazimierz Ilczuk

Roman Kazimierz Ilczuk

2025-06-20